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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 25 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
26.5.2024. - 10:35 Rezultati Prelim
Rekord BiH 52.93 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 6.5.2017.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 55.94 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 1:00.61 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 6.4.2024.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 1:07.60 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 16.7.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. JEDBRATT, Felix 03 MASS 55.25+0,73 716
50m: 25.73 25.73 100m: 55.25 29.52

2. DE BOER, Niels 00 Hellas-Glana 57.26+0,77 644
50m: 26.47 26.47 100m: 57.26 30.79

3. SIMEONI, Elia 06 Montebelluna Nuoto asd 57.44+0,69 638
50m: 26.40 26.40 100m: 57.44 31.04

4. GRAY, Oliver 07 Pk Azeta 57.67+0,66 630
50m: 27.21 27.21 100m: 57.67 30.46

5. BIZJAK JAMBROVIĆ, Matic 06 PK Velenje 57.81+0,74 625
50m: 26.59 26.59 100m: 57.81 31.22

6. GACE, Ivor 08 Osijek 58.46+0,73 605
50m: 27.09 27.09 100m: 58.46 31.37

7. PENIC, Andrija 08 Pscs 59.42+0,79 576
50m: 28.17 28.17 100m: 59.42 31.25

8. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 1:00.48+0,63 546
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.48 32.24

9. KALLAI, Barnabas 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:01.03+0,75 531
50m: 28.63 28.63 100m: 1:01.03 32.40

10. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 1:01.27+0,79 525
50m: 28.80 28.80 100m: 1:01.27 32.47

11. GJUZIKJ, Marko 06 PK Skopje 1:01.65+0,71 516
50m: 28.67 28.67 100m: 1:01.65 32.98

12. ZGOMBA, Antonio 00 Arena 1:01.83+0,69 511
50m: 28.74 28.74 100m: 1:01.83 33.09

13. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 1:01.95+0,72 508
50m: 28.65 28.65 100m: 1:01.95 33.30

14. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 1:01.98+0,69 507
50m: 28.25 28.25 100m: 1:01.98 33.73

15. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 1:02.33+0,66 499
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.33 33.09

16. MAJOR-VARGA, Trisztan 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:02.80+0,70 488
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.80 33.13
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 25, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:03.48+0,74 472
50m: 28.99 28.99 100m: 1:03.48 34.49

18. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 1:04.80+0,68 444
50m: 29.88 29.88 100m: 1:04.80 34.92

19. CHIRILLOV, Alexandr 09 Balti 1:04.97+0,74 440
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.97 34.61

20. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 1:05.93+0,71 421
50m: 29.47 29.47 100m: 1:05.93 36.46

21. MICHIELIN, Francesco 09 Montebelluna Nuoto asd 1:06.17+0,69 417
50m: 29.68 29.68 100m: 1:06.17 36.49

22. GUNGL, Erik 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.21+0,82 416
50m: 30.64 30.64 100m: 1:06.21 35.57

23. KOVACIC, Karlo 08 Arena 1:06.54+0,70 410
50m: 29.61 29.61 100m: 1:06.54 36.93

24. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:07.40+0,76 394
50m: 30.81 30.81 100m: 1:07.40 36.59

25. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen 1:08.87+0,77 370
50m: 31.14 31.14 100m: 1:08.87 37.73

26. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:09.31+0,64 363
50m: 31.01 31.01 100m: 1:09.31 38.30

27. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 1:09.38+0,61 362
50m: 32.06 32.06 100m: 1:09.38 37.32

28. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 1:09.60+0,72 358
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.60 37.48

29. VRBOŠIĆ, Natko 09 Osijek 1:13.75+0,87 301
50m: 33.40 33.40 100m: 1:13.75 40.35

30. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:13.80+0,74 300
50m: 32.88 32.88 100m: 1:13.80 40.92

31. JAŠIĆ, Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje 1:13.88+0,83 299
50m: 33.33 33.33 100m: 1:13.88 40.55

32. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:15.75+0,71 278
50m: 34.15 34.15 100m: 1:15.75 41.60

33. MEDIK, Žiga 11 PA Kurent Ptuj 1:18.07+0,77 254
50m: 36.26 36.26 100m: 1:18.07 41.81

34. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 1:23.51+0,90 207
50m: 35.68 35.68 100m: 1:23.51 47.83

35. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:23.81+0,88 205
50m: 37.19 37.19 100m: 1:23.81 46.62

36. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:25.82+0,66 191
50m: 39.41 39.41 100m: 1:25.82 46.41
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 25, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

37. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:28.30+0,84 175
50m: 38.32 38.32 100m: 1:28.30 49.98

38. ČIZMADIJA, Tin 12 Osijek 1:29.40+0,69 169
50m: 39.57 39.57 100m: 1:29.40 49.83

39. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:33.15+0,81 149
50m: 40.90 40.90 100m: 1:33.15 52.25

40. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:33.94+0,47 145
41. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 1:35.91+0,78 137

50m: 42.49 42.49 100m: 1:35.91 53.42

42. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:41.31+0,80 116
50m: 46.94 46.94 100m: 1:41.31 54.37

43. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 1:51.91+0,84 86
50m: 52.42 52.42 100m: 1:51.91 59.49

44. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 2:03.71+0,64 63
50m: 56.25 56.25 100m: 2:03.71 1:07.46

45. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 2:03.74 63
50m: 56.63 56.63 100m: 2:03.74 1:07.11

46. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 2:12.20 52
50m: 1:01.94 1:01.94 100m: 2:12.20 1:10.26

DSQ TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:13.50+0,67
50m: 32.81 32.81 100m: 1:13.50 40.69

DSQ KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:43.51+0,35
50m: 44.17 44.17 100m: 1:43.51 59.34

DSQ DRLJACA, Luka 08 Olymp - Banja Luka 2:19.91+0,76
50m: 32.54 32.54 100m: 2:19.91 1:47.37

M 1

1. GRAY, Oliver 07 Pk Azeta 57.67+0,66 630
50m: 27.21 27.21 100m: 57.67 30.46

2. GACE, Ivor 08 Osijek 58.46+0,73 605
50m: 27.09 27.09 100m: 58.46 31.37

3. PENIC, Andrija 08 Pscs 59.42+0,79 576
50m: 28.17 28.17 100m: 59.42 31.25

4. KALLAI, Barnabas 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:01.03+0,75 531
50m: 28.63 28.63 100m: 1:01.03 32.40

5. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 1:01.95+0,72 508
50m: 28.65 28.65 100m: 1:01.95 33.30

6. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 1:01.98+0,69 507
50m: 28.25 28.25 100m: 1:01.98 33.73
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 25, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, M 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 1:02.33+0,66 499
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.33 33.09

8. MAJOR-VARGA, Trisztan 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:02.80+0,70 488
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.80 33.13

9. KOVACIC, Karlo 08 Arena 1:06.54+0,70 410
50m: 29.61 29.61 100m: 1:06.54 36.93

10. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen 1:08.87+0,77 370
50m: 31.14 31.14 100m: 1:08.87 37.73

11. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 1:09.38+0,61 362
50m: 32.06 32.06 100m: 1:09.38 37.32

DSQ DRLJACA, Luka 08 Olymp - Banja Luka 2:19.91+0,76
50m: 32.54 32.54 100m: 2:19.91 1:47.37

M2

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:03.48+0,74 472
50m: 28.99 28.99 100m: 1:03.48 34.49

2. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 1:04.80+0,68 444
50m: 29.88 29.88 100m: 1:04.80 34.92

3. CHIRILLOV, Alexandr 09 Balti 1:04.97+0,74 440
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.97 34.61

4. MEDANA, Giovanni 09 Montebelluna Nuoto asd 1:05.93+0,71 421
50m: 29.47 29.47 100m: 1:05.93 36.46

5. MICHIELIN, Francesco 09 Montebelluna Nuoto asd 1:06.17+0,69 417
50m: 29.68 29.68 100m: 1:06.17 36.49

6. GUNGL, Erik 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.21+0,82 416
50m: 30.64 30.64 100m: 1:06.21 35.57

7. VRBOŠIĆ, Natko 09 Osijek 1:13.75+0,87 301
50m: 33.40 33.40 100m: 1:13.75 40.35

8. JAŠIĆ, Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje 1:13.88+0,83 299
50m: 33.33 33.33 100m: 1:13.88 40.55

9. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:15.75+0,71 278
50m: 34.15 34.15 100m: 1:15.75 41.60

10. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 1:23.51+0,90 207
50m: 35.68 35.68 100m: 1:23.51 47.83

DSQ TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:13.50+0,67
50m: 32.81 32.81 100m: 1:13.50 40.69
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 25, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

M3

1. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 1:09.60+0,72 358
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.60 37.48

2. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:13.80+0,74 300
50m: 32.88 32.88 100m: 1:13.80 40.92

3. MEDIK, Žiga 11 PA Kurent Ptuj 1:18.07+0,77 254
50m: 36.26 36.26 100m: 1:18.07 41.81

4. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:23.81+0,88 205
50m: 37.19 37.19 100m: 1:23.81 46.62

5. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:25.82+0,66 191
50m: 39.41 39.41 100m: 1:25.82 46.41

6. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:28.30+0,84 175
50m: 38.32 38.32 100m: 1:28.30 49.98

7. ČIZMADIJA, Tin 12 Osijek 1:29.40+0,69 169
50m: 39.57 39.57 100m: 1:29.40 49.83

8. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:33.15+0,81 149
50m: 40.90 40.90 100m: 1:33.15 52.25

9. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:33.94+0,47 145
10. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 1:35.91+0,78 137

50m: 42.49 42.49 100m: 1:35.91 53.42

11. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:41.31+0,80 116
50m: 46.94 46.94 100m: 1:41.31 54.37

12. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 1:51.91+0,84 86
50m: 52.42 52.42 100m: 1:51.91 59.49

13. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 2:03.71+0,64 63
50m: 56.25 56.25 100m: 2:03.71 1:07.46

14. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 2:03.74 63
50m: 56.63 56.63 100m: 2:03.74 1:07.11

15. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 2:12.20 52
50m: 1:01.94 1:01.94 100m: 2:12.20 1:10.26

DSQ KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:43.51+0,35
50m: 44.17 44.17 100m: 1:43.51 59.34
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